

Blomdalen skole
 Kallhammerveien 2A
 4514 Mandal
 Tlf: 38 27 33 00
 e-post: blomdalen@lindesnes.kommune.no
 Melde fravær: send SMS til +47 59 72 45. Start SMS med xxxx



LÆRINGSPLAN 10C UKE 12

2022/2023

<p>Informasjon: Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag.</p> <p>Matteprosjekt med vurdering. Innlevering i norsk og engelsk. Elevene har jobbet med teksten her på skolen. Prøve i samfunn på fredag.</p> <p>Denne uken har studentene selvstendig uke. De fleste timene i 10C er det Hans Jonatan og Hedda som overtar. Er det noe så kan dere kontakte Hedda på tlf: 94899754 Friluftsliv: møt til vanlig tid, det blir en økt med kart/kompass☺</p> <p>Ved fravær: Meld på dette nr.+4759447245 og skriv MAGR. Dette er da deres meldingsbok. Andre henv. Mail: Marta.luisa.grostol@lindesnes.kommune.no Telefon:95844162</p>	Timeplan for klasse 10C					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	1	Matte	Eng	Språk	Matte	Norsk
	2	Matte	Språk	Matte	Natur	Prøve
	3	Natur	Språk	Eng	Natur	samf
	4	eng	Norsk	Norsk	K og H	gym
	5	Norsk	Norsk	Matte	K og H	gym
	6	samf	Krle	valgfag	Krle	Ut.d valg
7			valgfag			

Fag	A	B	C
Norsk	Læringsmål: kunne si noe om endringer som har skjedd med skriftspråket vårt		

	Arbeid med læringsløpet «Skriftspråket i endring» på skolemin. Gjør oppgavene som er knyttet til teksten.		
Matte	Læringsmål:		
Engelsk	Læringsmål: Read about the Sámi people in Norway and connect it to the topic Walls and Bridges		
	Delt læringsløp på skolemin. Dere skal arbeide med focus words og de to første tekstene på skolen. I hjemmelekse skal dere lese «A picture is worth a thousand words og skrive en kort sammendrag av teksten.		
Naturfag	Læringsmål: Vite hva som menes med kjønnet formering – arvestoff fra mor og far. Kunne bruke krysnings skjema og forklare hva som skiller dominante og recessive gener		
	Les side 211-214 Oppgave 6.38 - 6.43 side 224	Les side 211-214 Oppgave 6.38-647 side 224	Les side 211-214 Oppgave 6.38-647 side 224
Samfunnsfag	<ul style="list-style-type: none"> • Læringsmål: Jeg kjenner til fagbegreper knyttet til den kalde kriger • Jeg kjenner til ulike årsaker til den kalde kriger • Jeg kjenner til USA og Sovjetunionen sin rolle under den kalde krigen 		
	Denne uken er det prøve om den kalde krigen på Its learning. Prøven er på fredag i 2. time. Dere får samfunnsfagstimene og to norsktimer denne uken til å øve på prøven.		
KRLE	<ul style="list-style-type: none"> • Læringsmål: Jeg kjenner til sentrale trekk ved hinduismen • Jeg kjenner til sentrale trekk ved buddhismen • Jeg kjenner til likheter og ulikheter mellom buddhismen og hinduisme 		
	Denne uken begynner du på podkasten som skal leveres onsdag i uke 13. Bli enig med gruppen din om hva som skal gjøres i hjemmelekse. Oppgaven finner du på Its Learning.		
Engelsk fordypning	Læringsmål: Oral practice and participation.		
	Finish the task about the walls, bridges the first lesson, and have the conversation with another group. The second lesson: Alias game – practice speaking English and explain. Wednesday: wait and see- a surprise!		
Spansk	Læringsmål: jobb videre med oppgaven om deg selv, og skriv utfyllende.		
	Les teksten side 42-43 og lær ordene som står på its. Glosetest onsdag.		
Tysk SIHE	Læringsmål: Kunne skrive enkle setninger på tysk om en film.		
	Denne uken ser vi film i timene på skolen. Skriv minst 5 setninger på tysk om filmen. Prøv å gjøre setningene så enkle som mulig.		